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Ufficio Tecnico (207)

Rif. Vs. nota n. del

Nella risposta citare il numero di protocallo e I'ufficio

Spett.le
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA P , , L
FORMAZIONE DI UN ELENCO DI PROFESSIONISTI ~ Ordine  degli  Architett Pianificatori,
CUI ATTINGERE PER INCARICO A COMMISSARIO Paesaggistt e Conservatori della

DI GARA. PROGETTI PNRR 2022-2023. Provincia di Ferrara
Avviso prot. n. 15277 del 04/10/2022 PEC: oappc.ferrara@archiworldpec.it:
Spett.le

Ordine degli Architetti, Pianificatori,
Paesaggisti e Conservatori di Bologna

PEC: archibo@legalmail.it;

Spett.le

Ordine  degli  Architetti Pianificatori,
Paesaggisti e Conservatori della
Provincia di Ravenna

PEC: oappc.ravenna@archiworldpec.it:

Spett.le

Ordine degli Architetti Pianificatori,
Paesaggisti e Conservatori di Modena

PEC: oappc.modena@archiworldpec.it:

Spett.le

Ordine degli Architetti  Pianificatori
Paesaggisti e Conservatori della provincia
di Rovigo

PEC: archrovigo@pec.aruba.it:

Spett.le

Ordine degli Ingegneri della Provincia di
Ferrara

PEC: ordine.ferrara@inggec.eu
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Spett.le
Ordine degli Ingegneri di Bologna
PEC: ordine.bologna@ingpec.eu;

Spett.le
Ordine degli Ingegneri di Ravenna
PEC: ordine.ravenna@ingpec.eu;

Spett.le

Ordine degli Ingegneri della Provincia
di Modena

PEC:
amministrazione.modena@ingpec.eu;

Spett.le
Ordine degli Ingegneri di Rovigo
PEC ordine.rovigo@ingpec.eu;

Spett.le

Collegio Geometri e Geometri Laureat
della Provincia di Ferrara

pec: collegio.ferrara@geopec;

Spett.le

Collegio Geometri e Geometri Laureati
di Bologna

pec: collegio.bologna@geopec.it;

Spett.le

Collegio Geometri e Geometri Laureati
di Ravenna

pec: collegio.ravenna@geopec.it;

Spett.le

Collegio Geometri e Geometri Laureati
di Rovigo

pec: collegio.rovigo@geopec.it;




AZIENDA CASA EMILIA-ROMAGNA (ACER) FERRARA

Ente Pubblico Economico ex L.R. 24/2001
Corso Vittorio Veneto, 7 — 44121 Ferrara - C.F. - Partita IVA 00051510386
Centralino Tel. 0532 230311 - Servizio Clienti Tel. 0532 230377 —Fax 0532 207854
WwWw.acerferrara. it
Azienda con sistema qualita certificato UNI EN ISO 9001:2015

Si trasmette l'allegato Avviso avente scadenza il giorno 26/10/2022 alle ore
13:00 con preghiera di diffusione ai Vostri iscritti.

Si precisa che la documentazione & disponibile sul sito aziendale di ACER Ferrara

www.acerferrara.it al seguente percorso: Amministrazione trasparente/bandi di gara e
contratti/avvisi di preinformazione.

Cordiali saluti.

e 2
Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO TEW@(\ =
(Arch. Marco Cgngcchj) }2’%’?@5

xS

Yo




